[image: bogatovsky герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017 г. N 720

О выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута.

	Рассмотрев заявление, от 28.08.2017 г. входящий номер 1854 о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, главного маркшейдера АО «Самаранефтегаз» М.Ю.Костина, действующего на основании доверенности № 1-6588 от 21.12.2016 г., в соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 №1300, Правилами выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244, Административным регламентом Администрации муниципального района Богатовский Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выдать АО «Самаранефтегаз», имеющему место нахождения: Российская Федерация, 443071, г. Самара, Октябрьский район, Волжский проспект, 50, ОГРН 1026300956990, ИНН 6135229162, разрешение на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставлении земельного участка и установления сервитута (приложение № 1 к настоящему постановлению).
1. Установить, что лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии со статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации обязано привести используемые на основании разрешения (приложение к настоящему постановлению) земли или земельный участок в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые работы по их рекультивации в случае, если использование земель или земельного участка на основании разрешения привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах используемых земель или земельного участка.
1. Действие разрешения (приложение № 1 к настоящему постановлению) прекращается со дня предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу.
Уведомление о прекращении действия разрешения направляется (вручается) лицу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, не позднее трех дней со дня принятия решения о предоставлении земельного участка  гражданину или юридическому лицу по адресу и способом, указанным в заявлении о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута, по результатам рассмотрения которого принято настоящее постановление.
4.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в течение трех дней со дня издания.
5. 	Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                         В.В. Туркин

              Приложение №1
к постановлению  администрации муниципального
района Богатовский Самарской области
«О выдаче разрешения на использование
земель или земельного участка, государственная
 собственность на которые не разграничена,
без предоставления земельного участка
 и установления сервитута»
от 28.08.2017г. № 720

Кому: АО«Самаранефтегаз»
Российская Федерация, 443071,
г.Самара, Октябрьский район,
Волжский проспект, 50
наименование и почтовый адрес
получателя государственной услуги
(для юридических лиц)

РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута

№ 63-13-10-2017
Администрация муниципального района Богатовский Самарской области,     (наименование уполномоченного органа в творительном падеже)
руководствуясь статьями 39.33-39.35 Земельного кодекса Российской Федерации, разрешает использовать земельный участок, имеющий кадастровый номер  - ,                                            (в случае если разрешается использование всего земельного участка)
земли согласно следующим координатам характерных точек границ территории (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости)
(в случае если разрешается использование земель или части земельного участка)

	1
	5867894,66
	460830,07
	53
	5867271,02
	460390,38
	105
	5865257,96
	460688,09

	 2
	5867894,66
	460830,07
	54
	5867323,88
	460383,34
	106
	5865294,97
	460677,54

	3
	5867893,43
	460812,21
	55
	5867363,77
	460375,82
	107
	5865321,12
	460674,12

	4
	5867599,44
	460523,26
	56
	5867373,22
	460374,87
	108
	5865347,74
	460672,39

	5
	5867616,49
	460543,35
	57
	5867374,90
	460374,82
	109
	5865420,20
	460672,91

	6
	5867634,47
	460558,18
	58
	5867375,88
	460374,78
	110
	5865437,40
	460673,03

	7
	5867664,21
	460589,23
	59
	5867377,84
	460374,83
	111
	5865485,97
	460673,89

	8
	5867677,54
	460598,92
	60
	5867379,79
	460374,93
	112
	5865498,08
	460672,09

	9
	5867703,57
	460625,02
	61
	5867381,78
	460375,01
	113
	5865499,86
	460672,13

	10
	5867743,46
	460674,14
	62
	5867384,70
	460375,24
	114
	5865503,59
	460672,17

	11
	5867756,99
	460688,72
	63
	5867386,69
	460375,39
	115
	5865509,23
	460672,16

	12
	5867777,64
	460709,62
	64
	5867388,65
	460375,59
	116
	5865514,81
	460671,99

	13
	5867826,22
	460754,33
	65
	5867390,61
	460375,80
	117
	5865522,27
	460671,45

	14
	5867872,78
	460792,58
	66
	5867392,57
	460376,04
	118
	5865525,68
	460671,12

	15
	5867893,17
	460808,32
	67
	5867394,50
	460376,31
	119
	5865529,32
	460670,65

	16
	5867893,43
	460812,21
	68
	5867396,47
	460376,58
	120
	5865534,87
	460669,80

	17
	5867891,77
	460810,80
	69
	5867397,47
	460376,70
	121
	5865540,41
	460668,73

	18
	5867870,88
	460794,07
	70
	5867398,43
	460376,79
	122
	5865545,95
	460667,59

	19
	5867824,39
	460756,64
	71
	5867400,39
	460377,06
	123
	5865553,46
	460665,90

	20
	5867775,68
	460711,84
	72
	5867402,35
	460377,30
	124
	5865562,26
	460663,80

	21
	5867766,68
	460702,73
	73
	5867404,29
	460377,57
	125
	5865571,55
	460661,56

	22
	5867737,61
	460671,59
	74
	5867406,26
	460377,91
	126
	5865608,76
	460656,29

	23
	5867728,18
	460660,02
	75
	5867408,19
	460378,28
	127
	5865739,45
	460637,32

	24
	5867701,41
	460627,02
	76
	5867411,10
	460378,80
	128
	5865848,97
	460619,12

	25
	5867624,03
	460570,71
	77
	5867413,03
	460379,20
	129
	5865910,11
	460608,87

	26
	5867574,97
	460525,09
	78
	5867414,95
	460379,64
	130
	5865997,78
	460593,96

	27
	5867533,65
	460484,34
	79
	5867417,82
	460380,32
	131
	5866043,49
	460585,67

	28
	5867500,04
	460451,38
	80
	5867420,62
	460381,04
	132
	5866084,75
	460579,57

	29
	5867479,10
	460431,77
	81
	5867422,51
	460381,51
	133
	5866130,29
	460574,15

	30
	5867463,67
	460419,39
	82
	5867425,28
	460382,33
	134
	5866130,31
	460574,15

	31
	5867454,26
	460412,69
	83
	5867427,44
	460382,97
	135
	5866101,46
	460578,74

	32
	5867447,19
	460408,76
	84
	5867431,34
	460383,74
	136
	5865932,41
	460610,73

	33
	5867436,18
	460403,86
	85
	5867442,34
	460386,91
	137
	5865784,17
	460643,17

	34
	5867427,09
	460401,25
	86
	5867455,20
	460392,61
	138
	5865773,46
	460645,12

	35
	5867422,15
	460400,20
	87
	5867463,89
	460397,40
	139
	5865660,41
	460661,66

	36
	5867383,32
	460393,21
	88
	5867474,49
	460404,99
	140
	5865597,73
	460673,76

	37
	5867365,18
	460393,35
	89
	5867483,00
	460411,70
	141
	5865566,47
	460681,30

	38
	5867355,28
	460392,81
	90
	5867490,87
	460418,16
	142
	5865537,90
	460687,55

	39
	5867333,40
	460393,04
	91
	5867498,95
	460425,50
	143
	5865523,81
	460689,42

	40
	5867322,35
	460394,21
	92
	5867512,59
	460438,44
	144
	5865487,41
	460689,73

	41
	5867248,89
	460404,88
	93
	5867533,46
	460459,24
	145
	5865482,17
	460689,37

	42
	5867001,85
	460450,07
	94
	5867548,26
	460473,31
	146
	5865415,24
	460686,25

	43
	5866767,18
	460483,55
	95
	5867568,65
	460494,10
	147
	5865357,84
	460686,85

	44
	5866744,59
	460485,85
	96
	5867587,21
	460511,94
	148
	5865334,94
	460687,23

	45
	5866710,04
	460489,90
	97
	5867587,23
	460511,91
	149
	5865313,25
	460690,16

	46
	5866793,84
	460474,57
	98
	5864829,18
	460766,11
	150
	5865255,41
	460697,34

	47
	5866867,16
	460463,86
	99
	5864829,78
	460766,03
	151
	5864855,99
	460770,87

	48
	5867000,95
	460444,46
	100
	5864944,38
	460748,63
	152
	5864846,04
	460771,67

	49
	5867080,98
	460430,00
	101
	5864964,92
	460745,05
	153
	5864839,95
	460771,11

	50
	5867155,23
	460415,67
	102
	5865069,55
	460726,77
	154
	5864833,92
	460769,12

	51
	5867171,99
	460412,39
	103
	5865171,30
	460706,93

	52
	5867238,63
	460397,18
	104
	5865221,59
	460698,45

Площадью  24120 кв.м.

государственная собственность на который(которые) не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута под подъездную дорогу к объекту АО «Самаранефтегаз»: «Поисковая скважина № 500 Лещевского месторождения», расположенного по адресу: Самарская область, Богатовский район.
(цель использования земель или земельного участка)
на срок  с 01.10.2017г. до 30.09.2018г.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                         В.В. Туркин

«____» ___________ 20__г. 					М.П.
image1.png